— $ Або
_ барефи
- 9

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10. 12. 2071 № 3318

О внесении измененийв постановление
Администрации Петрозаводского

* городского округа от 10.10.2014 № 5083

В соответствии с Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ
`«Об автономных учреждениях», в целях обеспечения контроля
за эффективностью деятельности муниципального автономного учреждения
дополнительного профессионального образования—Петрозаводского:
городского округа «Центр ‘развития образования» Администрация |Петрозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в состав Наблюдательного совета муниципального автономного.
учреждения дополнительного профессионального образования
Петрозаводского городского округа «Центр развития образования»,
утвержденного постановлением Администрации Петрозаводского городского
округа от 10.10.2014 № 5083 «Об утверждении состава Наблюдательного.
совета за деятельностью муниципального автономного учреждения
дополнительного профессионального образования—Петрозаводского
городского округа «Центр развития образования» (далее — Наблюдательный.
совет, МАУ ДПО ЦРО), следующиеизменения:

1. Вывестииз состава Наблюдательного совета Беляеву О.В.
2. Ввести в состав Наблюдательного совета Зверякину МВ.:

ведущего специалиста МАУ ДПО ЦРО,членом Наблюдательного совета.

ЕЯ2%Глава Петрозаводского городского ао В.К. Любарский |